GP USB Wall Charger WA51

Adaptateur mural flexible équipé de 1 port USB-C
et 1 port USB-A. Rechargez deux tablettes ou
smartphones en méme temps. Convient aussi pour
d’autres appareils USB. Puissant mais surtout bon
rapport temps-énergie.

Sortie: 2 ports USB (USB-C 3A et USB-A
2,4A)

Recharge super rapide via USB-C
Connectez a la prise fixe de la maison
Tous les dispositifs de sécurité nécessaires

INFORMATIONS PRODUIT

Référence: 405134
EAN: 4891199171413

TECHNICAL SPECIFICATION

Size: On the go
Watt: 11W - 20W

Pour plus d'informations, veuillez contacter : GPBM France .
° () GPBM Nordic

Teléphone: +33 1 69 89 62 00

www.gpbmfrance.fr



UNITS DATA

Unité

Nombre d'unités
Poids brut

Poids net
Volume brut (m3)
Volume net (m3)
Longueur (mm)
Hauteur (mm)
Largeur (mm)

Code EAN

Pour plus d'informations, veuillez contacter : GPBM France

Téléphone: +33 1 69 89 62 00

www.gpbmfrance.fr

PCE

0.145

0.062

0.00094

8.32

2.7

4.19

1-P

0.145

0.062

3.5

17.4

11.2

4891199171413
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